广 东 碧 桂 园 职 业 学 院 教 务 科 研 处

粤碧院教科〔2023〕5 号

关于 2023 年中秋节、国庆节放假调、停课

的通知
各教学单位：

根据学校《关于 2023 年中秋节、国庆节放假安排的通

知》， 9 月 29 日（星期五）至 10 月 6 日（星期五）放假停

课，共 8 天。10 月 7 日（星期六）、10 月 8 日（星期日）

上班上课，现将调课安排如下：

1.9 月 28 日晚上第 9-10 节课停课；

2.10 月 7 日（星期六）补上 10 月 5 日（星期四）的课、

10 月 8 日（星期日）补上 10 月 6 日（星期五）的课。

3.原 10 月 7 日（星期六）、10 月 8 日（星期日）有所

安排课程（公选课除外）与统一补课有冲突的，任课教师在

教务系统上申请办理调课。

4.放假期间停上的课时需另行补上的，由任课教师向系

部申请，系部统一报备教务科。

请各系（部）据此安排做好教师和学生的通知工作。以

上安排如有调整，教务科研处将另行通知。

教务科研处

2023 年 9 月 22 日